 1 CL_SDBx-xxx-A_FR_08-2.pdf | November 2025 | Copyright © 2025 SmartD Technologies INC. All rights reserved.
Clean Power VFDMC
smartd.tech
2 CL_SDBx-xxx-A_FR_08-2.pdf | November 2025 | Copyright © 2025 SmartD Technologies INC. All rights reserved.
3-5 Signaux sinusoïdaux
Les bénéfices du Clean Power VFDMC
6
Câbles longs

Gestion des alarmes.
8 CL_SDBx-xxx-A_FR_08-2.pdf | November 2025 | Copyright © 2025 SmartD Technologies INC. All rights reserved.
Sélectionnez votre Clean Power VFD
Tensions et courants nominaux
Tension d'entrée
(VAC)
Adapté pour moteur
Courant
de sortie
(service normal)
Taille Référence
3 ~ 400 to 480
400 V -  11kW/15hp 23 A
S3 SDB-1-2110A
460 V– 11kW/15hp 22 A
3 ~ 600Y  575 V - 15kW/20hp 22 A S3 SDB-2-2150-A
3 ~ 400 to 480
400 V -  15kW/20hp 29 A
S3 SDB-1-2150A
460 V– 15kW/20hp 28 A
3 ~ 600Y  575 V - 18.5kW/25hp 28 A S3 SDB-2-2185-A
3 ~ 400 to 480
400 V - 18.5kW/25hp 35 A
S3 SDB-1-2185-A
460 V– 18.5kW/25hp 34 A
3 ~ 600Y  575 V - 22 kW/30hp 34 A S3 SDB-2-2220-A
3 ~ 400 to 480
400 V -  22kW/30hp 43 A
S3 SDB-1-2220-AL
460 V– 22kW/30hp 41 A

(1) Plage de fonctionnement limitée -15 à 40°C.
 9 CL_SDBx-xxx-A_FR_08-2.pdf | November 2025 | Copyright © 2025 SmartD Technologies INC. All rights reserved.
Taille Largeur W Hauteur H Profondeur D
S4 jusqu’à 82A 13.8 in (35 cm) 36.4 in (92.5 cm) 13 in (32.95 cm)
Tension d'entrée
(VAC)
Adapté pour moteur
Courant
de sortie
(service normal)
Taille Référence
3 ~ 400 Y to 480 Y
400 V -  22kW/30hp 43 A
S4 SDB-1-2220-A
460 V– 22kW/30hp 41 A
3 ~ 600Y  575 V - 30kW/40hp 44 A S4 SDB-2-2300-A
3 ~ 400 Y to 480 Y
400 V -  30kW/40hp 57 A
S4 SDB-1-2300-A
460 V– 30kW/40hp 55 A
3 ~ 600Y  575 V - 37.5kW/50hp 54 A S4 SDB-2-2375-A
3 ~ 400 Y to 480 Y
400 V -  37.5kW/50hp 71 A
S4 SDB-1-2375-A
460 V– 37.5kW/50hp 68 A
3 ~ 600Y  575 V - 45kW/60hp 66 A S4 SDB-2-2450-A
3 ~ 400 Y to 480 Y
400 V -  45kW/60hp 82 A
S4 SDB-1-2450-A
460 V– 45kW/60hp 82 A
3 ~ 600Y  575 V - 55kW/75hp 79 A S4 SDB-2-2550-A
3 ~ 400 Y to 480 Y
400 V -  55kW/75hp 92 A
SDB-1-2550-AL(1) S4
460 V– 55kW/75hp 92 A
3 ~ 400 Y to 480 Y
400 V -  55kW/75hp 100 A
S5 SDB-1-2550-A
460 V– 55kW/75hp 100 A
3 ~ 600Y  575 V - 75kW/100hp 107 A S5 SDB-2-2750-A
3 ~ 400 Y to 480 Y
400 V -  75kW/100hp 134 A
S5 SDB-1-2750-A
460 V– 75kW/100hp 134 A
3 ~ 600Y  575 V - 90kW/125hp 130 A S5 SDB-2-2900-A
3 ~ 400 Y to 480 Y
400 V– 90kW/125hp 156 A
S5 SDB-1-2900-A
460 V– 90kW/125hp 156 A
3 ~ 600Y  575 V - 110kW/150hp 156 A S5 SDB-2-3110-A
Co
m
m
er